


Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZAK  01.04.2019 - 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor právní a organizační Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 07:01:00

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

Evidenční číslo Úplný název Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Uzavření Účinnost -
komentář

Poznámka

OB2000/1900004 Konzultace ve věci hluku na náměstí Svobody Mgr. Vít Křížka, advokátní kancelář,
Bašty 413/2,  60200 Brno

1 000,00 1 000,00 03.04.2019

OB2000/1900005 Objednáváme tímto provedení auditu čtyř zadavatelem vybraných veřejných zakázek. Audit bude spočívat v
posouzení zadání veřejných zakázek s právními předpisy, vnitřními předpisy a s dobrou praxí v oblasti zadávání
VZ. Výstupem budou zejména doporučení ke zlepšení praxe při zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městské části Brno-střed.

Oživení, o. s.,  Muchova 232/13,  16000
Praha

48 000,00 48 000,00 25.04.2019

IP2000/1900002 Mediace ve věci SMB, městské části Brno-střed x SMEDEK s.r.o., MS Brno sp. zn. 213 C 25/2018. Horák Filip, JUDr.,  Radnická 376/11,
60200 Brno

1 250,00 1 513,00 06.05.2019

OB2000/1900007 Znalecký posudek ke stanovení přiměřené výše slevy z úplaty, kterou je povinen hradit koncesionář dle koncesní
smlouvy č. MCBS/2018/0144588/GRIE ze dne 29.8.2018, z důvodů nedodání 39 ks prodejních stánků, které měl
zajišťovat dle smlouvy zadavatel. Stánky nebudou ze strany zadavatele dodány v letech 2019-2022."

STAVEXIS, s.r.o.,  Bodlákova 1706/8,
62800 Brno

15 000,00 18 150,00 16.05.2019

OB2000/1900006 právní služby - právní zastoupení MČ BS v trestní věci vedené pod č.j. KRPB-27986-17/TČ-2017-060081-BUŠ
v řízeních před orgány veřejné moci

Mgr. Vlastimil Šipl, advokát,  Moravské
náměstí 690/15,  602 00 Brno

200 000,00 242 000,00 20.05.2019

Příloha č. 2



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor informatika Datum: 28.06.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 08:15:04

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

Evidenční číslo Popis Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Uzavření » Místo plnění Poznámka

LP2400/1900003 Nákup drobného materiálu 16 528,90 20 000,00 01.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900060 Laserová tiskárna HP Colr LJ Pro  MFP M477fdn - OPS Alza.cz a.s.,  Jankovcova 1522/53,  17000 Praha 9 844,46 11 912,00 01.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900062 SSL certifikát Web Server - 2 roky Alpiro s.r.o.,  Bratislavská 1527/15,  10200 Praha 2 980,00 3 606,00 03.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900061 Notebook Dell XPS 13 (9370) Touch stříbrný Alza.cz a.s.,  Jankovcova 1522/53,  17000 Praha 37 182,00 44 990,00 03.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900063 Přebudování nástěnného rozvaděče počítačové sítě - hlavní budova - půda UNIS COMPUTERS, a.s.,  Jundrovská 618/31,  62400 Brno 14 876,00 18 000,00 04.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900064 Servis tiskárny Utax 3061i - OB TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  Michelská 18/12a,  14000 Praha 4 3 140,00 3 800,00 04.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900065 Předtisková příprava a tisk Oznámení o době a místě konání voleb Hana Baláťová 5 300,00 6 413,00 05.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900066 Pravidelná údržba telefonních ústředen, baterie 8 ks David Vídeňský 17 024,70 20 600,00 09.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900067 Servis tiskárny Utax P4030i MFP - podatelna TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  Michelská 18/12a,  14000 Praha 4 1 239,00 1 500,00 10.04.2019 Dominikánaká 2

OB2400/1900069 Servis tiskárny TA P - C2660 MFP - výměna dvou válcových jednotek - OE TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  Michelská 18/12a,  14000 Praha 4 9 090,90 11 000,00 11.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900068 Originální tonery pro tiskárnu HP Color LJ Pro  MFP M477fdn TONERMAX, s.r.o.,  K Zastávce 23/12a,  50341 Hradec Králové 15 116,50 18 291,00 11.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900070 Pb akumulátor - 12 ks - 12V/17Ah, 12V/5,4Ah GES-ELECTRONICS, a.s.,  Studentská 55a,  32300 Plzeň 6 603,46 7 991,00 11.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900071 Prodloužení podpory - adventnamoravaku.cz, adventnitrhynamoravaku.cz,
adventnamoravskemnamesti.cz - 4.5.2019 - 3.5.2020

ZONER software, a.s.,  Nové sady 583/18,  60200 Brno 523,10 633,00 12.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900073 Servis tiskárny HP LJ3392 - podatelna Měnínská XANADU a.s.,  Žirovnická 2389/1a,  10600 Praha 10 2 479,00 3 000,00 16.04.2019 Dominikánská 2

IP2400/1900001 Poštovné - balík do ruky - KT Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  22599 Praha 106,61 129,00 17.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900075 Řešení problému s funkčností proxy serveru UNIS COMPUTERS, a.s.,  Jundrovská 618/31,  62400 Brno 3 305,00 4 000,00 17.04.2019 Dominikánská 2

OB2401/1900010 SSB - Rozšíření databáze Pasport o nové položky dle požadavku OISBD STARLIT s.r.o.,  Bendlova 2237,  47001 Česká Lípa 31 404,00 38 000,00 17.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900076 Instalace záložního serveru a zálohování systému IBM GC System a.s.,  Špitálka 113/41,  60200 Brno 12 396,00 15 000,00 18.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900077 Originální toner pro tiskárnu  P-4030 MFP - 3 ks TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  Michelská 18/12a,  14000 Praha 4 5 700,00 6 897,00 18.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900074 Zapůjčení výpočetní techniky pro volby do Evropského parlamentu 2019 Scenario s.r.o.,  Pohraniční 1435/86,  70300 Ostrava 99 500,00 120 395,00 23.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900078 Oprava kabelových rozvodů pro hlasovací systém COMIMPEX spol. s r.o.,  Haškova 153/17,  63800 Brno 14 876,00 18 000,00 24.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900079 Nastavení zobrazení výstupu v software Hlas MINISTR SYSTEMS s.r.o.,  Pod Hrází 91,  53002 Spojil 1 115,00 1 350,00 25.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900081 Profylaktická prohlídka klimatizace - OI AB Klimatizace, s.r.o.,  Bráfova 9a,  61600 Brno 15 289,00 18 500,00 26.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900082 Napojení systému E-ZAK na aplikaci ARES QCM, s.r.o.,  Bellova 370/40,  62300 Brno 5 000,00 6 050,00 26.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900083 DYMO páska D1 12mm x 7m, černá na bílé, 45013, S0720530 - 2 ks AAO, s.r.o.,  Vlkova 365/19,  13000 Praha 904,00 1 094,00 26.04.2019 Dominikánská 2

OB2401/1900011 Rozšíření systému E-ZAK - export zakázek na OISBD QCM, s.r.o.,  Bellova 370/40,  62300 Brno 10 000,00 12 100,00 26.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900080 Registrace na stránkách PO účtuje do 30.09.2019 Acha obec účtuje s.r.o.,  U chaloupek 14/13,  18200 Praha 1 239,00 1 500,00 26.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900084 Balíček Komplet - Linux - (manual.brno-stred.cz) - 30.05.2019 - 29.05.2020 ACTIVE 24, s.r.o.,  Sokolovská 394/17,  18600 Praha 588,00 711,00 29.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900086 Komentář k vybraným zákonům online Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.,  Jungmannova 750/34,  11000 Praha 34 400,00 41 624,00 29.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900085 Certifikát  SSL 123 - platnost 2 roky Alpiro s.r.o.,  Bratislavská 1527/15,  10200 Praha 1 298,00 1 571,00 29.04.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900088 Epson Fotoválec S051228 pro Epson AL-M300, AL-MX300 - 3 ks T.S.BOHEMIA a.s.,  Sladovní 103/3,  77900 Olomouc 4 261,50 5 157,00 07.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900087 Kredit SMS SMSbrána s.r.o.,  Nové sady 996/25,  60200 Brno 1 652,89 2 000,00 07.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900089 Originální tonery pro tiskárnu UTAX P-C 3560i MFP TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  Michelská 18/12a,  14000 Praha 4 13 223,00 16 000,00 07.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900090 Tisk seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu 2019 Ex - press.cz, spol. s r.o.,  Šámalova 60a/1537,  61500 Brno 14 876,00 18 000,00 09.05.2019 Dominikánská 2

Příloha č. 3



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 2

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor informatika Datum: 28.06.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 08:15:04

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

OB2400/1900091 Rozšíření kamerového systému na MČ BS o 1 ks venkovních a 2 ks
vnitřních kamer včetně zapojení, licence do systému CxC

COMIMPEX spol. s r.o.,  Haškova 153/17,  63800 Brno 52 066,00 63 000,00 13.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900093 Pravidelná prohlídka frankovacích strojů Neopost IS 420 - podatelna
Dominikánská, podatelna Měnínská

EVROFIN Int. spol. s r.o.,  Sienkiewiczova 2072/2,  40011 Ústí nad Labem 9 090,50 11 000,00 13.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900092 Paměti HP 16GB (1x16GB) Dual Rank x4 PC3L-10600 (DDR3- 1333)
Registered CAS-9 LP Memory Kit - 4ks

AUTOCONT a.s.,  Hornopolní 3322/34,  70200 Ostrava 13 884,00 16 800,00 13.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900094 Cleaning Kit - pro skener Epson DS 6500 - podatelna Epson Europe B.V. - organizační složka,  Jihlavská 1558/21,  14000 Praha 4 909,00 1 100,00 20.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900095 SSL certifikáty Web Server - 3 ks - platnost 1 rok Alpiro s.r.o.,  Bratislavská 1527/15,  10200 Praha 6 760,00 8 180,00 23.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900096 Úpravy v telefonní ústředně, aktivace telefonních čísel David Vídeňský 10 826,00 13 100,00 27.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900097 Mobilní telefon Motorola Moto G6 Plus Dual SIM, videokabel, adaptér,
redukce, podložky pod myš

Alza.cz a.s.,  Jankovcova 1522/53,  17000 Praha 5 452,80 6 598,00 29.05.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900098 Tonery do multifunkčních tiskáren - HP, SAMSUNG, CANON, EPSON,
RICOH

BossCan ComPrint spol. s r.o.,  Brněnská 1116,  66442 Modřice 79 402,00 96 077,00 05.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900100 Konfigurace záložního serveru IBM GC System a.s.,  Špitálka 113/41,  60200 Brno 13 223,00 16 000,00 05.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900102 Scener Epson WorkForce DS-6500N Epson Europe B.V. - organizační složka,  Jihlavská 1558/21,  14000 Praha 4 26 613,00 32 202,00 10.06.2019 Dominikánská 2

OB2401/1900012 SSB - Úpravy aplikace Pasport dle požadavku OISBD STARLIT s.r.o.,  Bendlova 2237,  47001 Česká Lípa 19 834,00 24 000,00 10.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900104 Servis tiskárny Utax P-4030i MFP - OPO TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  Michelská 18/12a,  14000 Praha 4 1 500,00 1 815,00 10.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900103 Roller Assembly Kit do skeneru Epson WorkForce DS-6500N Epson Europe B.V. - organizační složka,  Jihlavská 1558/21,  14000 Praha 4 1 272,70 1 540,00 10.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900101 Originální toner pro tiskárnu Utax 3061i - 2 ks TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  Michelská 18/12a,  14000 Praha 4 3 600,00 4 356,00 10.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900105 Nastavení zobrazení výstupu v software Hlas MINISTR SYSTEMS s.r.o.,  Pod Hrází 91,  53002 Spojil 1 652,80 2 000,00 12.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900099 Tonery do multifunkčních tiskáren - UTAX TONERSYSTEM s.r.o.,  Sirotčí 1145/7,  70300 Ostrava 64 627,00 78 199,00 17.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900106 Licence PDF-XChange Editor Plus - 25 uživatelů TERAGON SW s.r.o.,  V. Rabase 402/10,  37010 České Budějovice 19 090,00 23 099,00 18.06.2019 Dominikánká 2

OB2400/1900107 Nabíječ akumulátorů, akumulátory, baterie GES-ELECTRONICS, a.s.,  Studentská 55a,  32300 Plzeň 4 472,48 5 412,00 20.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900108 Terminálové stanice - 7 ks C SYSTEM CZ a.s.,  Otakara Ševčíka 840/10,  63600 Brno 65 520,00 79 279,20 21.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900110 Digitální telefon Alcatel 4019 - 8 ks David Vídeňský 10 400,00 12 584,00 25.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900109 Barevný multifunkční stroj A3- Xerox VersaLink C7020 Scenario s.r.o.,  Pohraniční 1435/86,  70300 Ostrava 39 495,00 47 789,00 25.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900112 Zajištění přenosů ze zasedání zastupitelstva MČ COMIMPEX spol. s r.o.,  Haškova 153/17,  63800 Brno 14 400,00 17 424,00 26.06.2019 Dominikánská 2

OB2400/1900113 Server IBM - nastavení zálohování SQL, nastavení reportu VM backup GC System a.s.,  Špitálka 113/41,  60200 Brno 19 500,00 23 595,00 28.06.2019 Dominikánská 2



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno střed, Odbor investiční a správy bytových domů Datum: 04.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 12:37:59

NS: 0000000901 - MČ Brno-střed - VHČ Obecní byty

Evidenční
číslo

Úplný název Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Uzavření » Účinnost -
komentář

Poznámka

IP3500/1900
007

náklady léčení - úraz - pí. Kalábová Miroslava VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ
REPUBLIKY,  Benešova 696/10,  65914 Brno

0,00 0,00 02.04.2019

OB3500/190
0082

Zelný trh 21, Brno - modernizace výtahu\nvypracování Požárně bezpečnostního řešení vč. vyřízení závazného
stanoviska HZS JMK

Staviař - požární bezpečnost staveb s.r.o.,
Kabátníkova 105/2,  60200 Brno

2 000,00 2 420,00 02.04.2019

LP3500/190
0017

Opravy a udržovaní Zelný trh. 0,00 0,00 02.04.2019

OB3500/190
0085

Volby - 500ks obálky žluté se dnem. LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 3 250,41 3 933,00 03.04.2019

OB3500/190
0083

3000 ks obálky červený pruh - Stavební úřad. Helma ROTO, spol. s r.o.,  Pod bání 2146/8,  18000
Praha

4 500,00 5 445,00 03.04.2019

LP3500/190
0018

50ks obálky B4, 2000ks obálky C5, 1000KS obálky C6 - Odbor sociální a zdravotní, stavební. 0,00 0,00 03.04.2019

OB3500/190
0084

50ks obálky B4, 2000ks obálky C5, 1000KS obálky C6 - Odbor sociální a zdravotní, stavební. LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 2 133,89 2 582,01 03.04.2019

OB3500/190
0087

Revize protipožárních dvířek, vypracovaní revizní zprávy , doprava Zelný trh 14/16 CHLÁDEK požární servis s.r.o.,  Bučovická 147,
68401 Slavkov u Brna

2 225,62 2 693,00 04.04.2019

OB3500/190
0086

Botanická 23 – oprava štítové stěny GEDASS s.r.o.,  Příkop 843/4,  60200 Brno 149 956,93 172 450,47 04.04.2019

OB3500/190
0091

Servis a oprava kotle, těsnění hořáku, těsnění spolovací komora, zapalovací elektroda, ionizační elektroda kotelana
Měnínská.

Marek Šmíd,  Pavlíkova 758/39a,  66444 Ořechov 11 957,03 14 468,01 05.04.2019

OB3500/190
0088

6 000 ks obálky bílých doručenek, 2000ks obálky červený pruh - Zvláštní matrika Helma ROTO, spol. s r.o.,  Pod bání 2146/8,  18000
Praha

12 000,00 14 520,00 05.04.2019

OB3500/190
0089

Kancelářský materiál pro zvláštní matriku, Husova 3, Brno LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 0,00 0,00 05.04.2019

OB3500/190
0090

Úprava klíčového systému Dominikánská 2, Brno\n -2x vložka Matrika, 1x vložka p. Komárek\nNakodování,
překodování,klíče.

AD Security,  Stránského 28,  61600 6Brno 8 847,11 10 705,00 05.04.2019

OB3500/190
0092

Zpracování dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: Bratislavská 26,28 - oprava domu dle změnových listů a
prodloužení termínu plnění\n - sestavení tabulky Evidence změn\n- zpracování soupisu změn a jejich posouzení
podle zák. č. 134/2016 Sb.\n- zpracování textu dodatku č. 1 ke smlouvě

S - Invest CZ s.r.o.,  Kaštanová 496/123a,  62000
Brno

11 025,00 13 340,25 09.04.2019

OB3500/190
0093

19x štoček, 19x náhradní poduška do razítka - OPO - přestupky. Ing. Petr Klaška,  Úvoz 419/1,  60200 Brno 0,00 0,00 11.04.2019

OB3500/190
0094

Kancelářský materiál na sklad Dominikánská 2. LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 0,00 0,00 12.04.2019

OB3500/190
0095

2 ks stůl pracovní, 1 ks regál rohový - kancelář p. Soukupová a Čermáková majetek a doprava, Měnínská 4 Pavel Dokoupil,  Vlárská 1074/14,  62700 Brno 0,00 0,00 15.04.2019

OB3500/190
0096

40 krab. ručník ZZ šedý 250 ks/20 bal. (350 339066), 20 bal. toalet. papíru JUMBO 190 mm (350 350350), 10 ks
5l mýdlo tekuté bílé s perletí a glycerinem (356 337311)

INTERPAP Office, s.r.o.,  Na Hrázi 15/110,  40502
Děčín

0,00 0,00 15.04.2019

OB3500/190
0098

6x balení vody  Šumavský pramen - kan. starosty, místostarosta. ŠUMAVSKÝ PRAMEN distribuce s.r.o.,
Novohradská 745/21,  37001 České Budějovice

730,58 884,00 16.04.2019

OB3500/190
0097

Rybářské lístky, žádost o vydaní rybářských lístku - Odbor životního prostředí. Rembrandt s.r.o.,  Všenorská 265,  25229
Dobřichovice

3 940,50 4 768,01 16.04.2019

OB3500/190
0099

Kontrola a servis klimatizačních jednotek Progresklima CZ s.r.o.,  Houbalova 2553/4,  62800
Brno

0,00 0,00 16.04.2019

Příloha č. 4



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 2

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno střed, Odbor investiční a správy bytových domů Datum: 04.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 12:37:59

NS: 0000000901 - MČ Brno-střed - VHČ Obecní byty

OB3500/190
0100

Otevření zaseklého WC v budově Měnínská 524/4 Brno MSP Key servis s.r.o.,  Vídeňská 91/538,  63900 1 074,38 1 300,00 17.04.2019

OB3500/190
0106

Mýdlo, toaletní papír, kuchyňské utěrky, sáčky do koše. pytle - volby. ALERA, s.r.o.,  Komárovské nábřeží 686/8,  61700
Brno

3 889,26 4 706,00 23.04.2019

OB3500/190
0107

Kancelářský papír, propisky, slohy- volby statistika. LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 1 173,55 1 420,00 23.04.2019

OB3500/190
0101

Změna informačních tabulích Dominikánská 2 HOLUB Roman s.r.o.,  Smetanova 2349/14,  67801
Blansko

5 619,84 6 800,01 23.04.2019

OB3500/190
0105

Kancelářský materiál - Volby 2019\nDodaní na Starobrněnskou 15 LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 19 395,87 23 469,00 23.04.2019

OB3500/190
0104

523 ks stravenek á 90 Kč pro pracovníky VPP - 04/2019 Edenred CZ s.r.o.,  Pernerova 691/42,  18600 Praha 0,00 0,00 23.04.2019

OB3500/190
0102

2000ks obálky s dodejkou červený pruh - odbor bytový Helma ROTO, spol. s r.o.,  Pod bání 2146/8,  18000
Praha

2 300,00 2 783,00 23.04.2019

OB3500/190
0103

Pojízdný kontejner, ořech 4 zásuvky - odbor dopravy a majetku p. Sehnal B2B Partner s.r.o.,  Plzeňská 3070,  70030 Ostrava 1 925,62 2 330,00 23.04.2019

OB3500/190
0108

Kounicova 9, byt č. 21 - zřízení elektrického ohřevu TUV Milan Prudík,  Božetěchova 2284/85,  61200 Brno 16 500,00 16 500,00 24.04.2019

OB3500/190
0112

1x regál pod kopírku, 1x jednací stůl. 2x skříně ( Odbor dopravy a majetku, OISBD) Pavel Dokoupil,  Vlárská 1074/14,  62700 Brno 17 500,00 21 175,00 25.04.2019

OB3500/190
0110

úklid veřejných prostor objektu Zelný trh 250/14-16: 05/2018 Lorenzová Kamila, Zahradní 356, 68352 Šaratice 9 462,81 11 450,00 25.04.2019

OB3500/190
0109

Sestava regálů (délka 3,2m, výška 3m, hloubka 0,3m) 7 úrovní polic s nosností 110kg- odbor bytový
archiv\nOprava celkové částky z důvodu špatně zadané (má být 12806Kč, zadáno 12085Kč (přesmyčka)

Solitér Brno, s.r.o.,  Dornych 47/54,  61700 10 583,47 12 806,00 25.04.2019

OB3500/190
0113

Servis, revize, doplnění, údržba  klimatizace Měnínská 4 Progresklima CZ s.r.o.,  Houbalova 2553/4,  62800
Brno

19 960,33 24 152,00 25.04.2019

OB3500/190
0111

Náhradní podušky 5x volby, 3xnáhradní podušky, štočky přestupky, 2x výroba razítka miniúřad, kancelář paní
JUDr.  Michaela Dumbrovská

Ing. Petr Klaška,  Úvoz 419/1,  60200 Brno 1 659,50 2 008,00 26.04.2019

OB3500/190
0114

Rybářská 9, NP č. 102 - oprava podlah Stavby Smrček s.r.o.,  Martina Kříže 2692/34,
62800 Brno

17 215,00 19 797,25 30.04.2019



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 3

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno střed, Odbor investiční a správy bytových domů Datum: 04.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 12:37:59

NS: 0000000901 - MČ Brno-střed - VHČ Obecní byty

OB3500/190
0115

Zpracování právního posouzení dvou otázek:\n\nOtázka 1\n\nDle ust. § 2279 z. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku:\n"(1) Zemře-li nájemce a nejde-li o společný nájem bytu, přejde nájem na člena nájemcovy domácnosti,
který v bytě žil ke dni smrti nájemce a nemá vlastní byt. Je-li touto osobou někdo jiný než nájemcův manžel,
partner, rodič, sourozenec, zeť, snacha, dítě nebo vnuk, přejde na ni nájem, jen pokud pronajímatel souhlasil s
přechodem nájmu na tuto osobu."\n\nJe možné, aby pronajímatel vyjádřil svůj souhlas po smrti nájemce na
základě žádosti osoby, která byla členem domácnosti, avšak nebyla osobou taxativně vymezenou v citovaném
ustanovení  § 2279 odst. (1) obč. zákoníku nebo je nutné, aby existoval souhlas s přechodem nájmu před smrtí
nájemce? \n\nDle ust. §  2282 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku:\n\n"Nepřejdou-li práva a povinnosti z
nájmu na člena nájemcovy domácnosti, přejdou na nájemcova dědice. Osoby, které žily s nájemcem ve společné
domácnosti až do jeho smrti, jsou s nájemcovým dědicem zavázány společně a nerozdílně z dluhů, které z nájmu
vznikly před nájemcovou smrtí."\n\nV případě, že by bylo možné vyslovit souhlas pronajímatele až po smrti
nájemce (což při projednávání v orgánech samosprávy MČ BS trvá určitou dobu), jaká by byla argumentace
pronajímatele pro případ sporu s případným dědicem, který by tvrdil, že se ocitl v právní nejistotě a trval by na
tom, že došlo k přechodu práv a povinností z nájmu bytu na nájemcova dědice dle § 2282 obč. zákoníku, neboť
osoba člena nájemcovy domácnosti neměla souhlas pronajímatele předem?\n\n\n\nOtázka 2\n\nNájemce - fyzická
osoba - provozuje závod (§ 502 občanského zákoníku) v podobě restauračního provozu v nebytovém prostoru
pronajímatele. Smlouva o nájmu nebytových prostor byla uzavřena s účinností od 24.11.2007. Smlouva s
nájemcem obsahuje ustanovení: "Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu dle této smlouvy třetí osobě, to
znamená, že nájemce nemůže přenechat právo nájmu třetí osobě či vložit práva z nájmu předmětných nebytových
prostor do různých forem sdružení a umožnit tak vznik práva nájmu, užívání, či spoluužívání třetím
osobám."\n\nNájemce má, dle sdělení jeho právního zástupce, v úmyslu založit společnost s ručením omezeným a
po jejím založení má v úmyslu učinit dobrovolný příplatek do vlastního kapitálu této společnosti (§ 163 zákona o
obchodních korporacích) a to jako příplatek nepeněžitý v podobě označeného závodu (§ 163 odst. 2 , § 143, §
15-17).\n\nJe postup výše uvedený v souladu s právními předpisy? Je možný bez výslovného souhlasu
pronajímatele?\n\nDle § 502 občanského zákoníku je obchodní závod soubor jmění. Znamená to v případě, že by
nájemce vložil do založené společnosti s ručením omezeným nepeněžitý příplatek ve formě restaurace
provozované v nebytovém prostoru, že by na tuto společnost nepřešla nájemní smlouva k předmětnému prostoru,
neboť právo nájmu není vlastnictvím nájemce?\n\nBylo by nutné řešit převod nájmu prostoru sloužícího podnikání
samostatně dle § 2307 občanského zákoníku?

Mgr. Katarína Janisková, advokát,  Purkyňova
648/125,  61200 Brno

20 000,00 24 200,00 30.04.2019

SML3500/1
900012

Bayerova 5, JAMU Brno - smlouva o právu povést stavbu/práce Janáčkova akademie múzických umění v Brně,
Beethovenova 650/2,  60200 Brno

0,00 0,00 02.05.2019

OB3500/190
0116

chata Kníničky 800 - nátěr dveří Jan Tlustý,  Vlhká 162/6,  60200 Brno 4 743,80 5 740,00 06.05.2019

OB3500/190
0124

Dominikánská 2 - podatelna, veřejné toalety - čištění ucpané ležaté kanalizace (havarijní stav) SEBAK spol. s r.o.,  Kudrnova 447/27,  62000 Brno 2 971,00 3 595,00 06.05.2019

OB3500/190
0139

Tržnice Zelný trh 250/14-16 - vyřízení změny v užívání bez stavebních úprav skladu na zázemí pro údržbu (místní
šetření, vyřízení závzných stanovisek na dotčených úřadech, vyřízení změny v užívání na SÚ)

Vítězslava Ďurišová,  Turistická 130/33,  62100
Brno

0,00 0,00 07.05.2019

OB3500/190
0117

Vyrovnávaní betonového podkladu, nalepení linolea, lištování - Dominikánská 2 místnost č. 14 Zdeněk Rafaj,  Dědina 52,  68354 Otnice 16 700,00 20 207,00 10.05.2019

OB3500/190
0121

Vypracování revizní knihy kotlů v PK Koliště 29, Brno Marek Šmíd,  Pavlíkova 758/39a,  66444 Ořechov 450,00 544,50 13.05.2019

OB3500/190
0118

Dominikánská 2 - 240 balíků xerografického papíru Multicopy A4 80g na výpravnu. LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 17 400,00 21 054,00 13.05.2019

OB3500/190
0119

Stěhování,převoz  stánku ze skladu Václavská do objektu Měnínská 4 pro Odbor životního prostředí - Mgr. Hrnčíř
Zbyněk.

Petr Cibulka,  Novoměstská 3/1477,  62100 Brno 1 471,08 1 780,01 13.05.2019

OB3500/190
0120

1300ks  stravenek v hodnotě 82,- Kč na volby, konané ve dnech 24 - 25.5.2019 Edenred CZ s.r.o.,  Pernerova 691/42,  18600 Praha 106 750,00 106 781,50 13.05.2019

OB3500/190
0122

120ks příjmové doklady propisovací - EO pokladna LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 3 055,37 3 697,00 14.05.2019

IP3500/1900
010

Křídlovická 55 - přeúčtování vložkování komínu, technické zhodnocení Statutární město Brno, městská část Brno-střed,
Dominikánská 2,  60169 Brno

0,00 0,00 14.05.2019



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 4

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno střed, Odbor investiční a správy bytových domů Datum: 04.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 12:37:59

NS: 0000000901 - MČ Brno-střed - VHČ Obecní byty

OB3500/190
0123

795 ks stravenek á 90 Kč pro pracovníky VPP - květen 2019 Edenred CZ s.r.o.,  Pernerova 691/42,  18600 Praha 59 132,23 71 550,00 16.05.2019

IP3500/1900
011

Uveřejnění formuláře v el.podobě NESS Czech s.r.o.,  V Parku 2335/20,  14800 Praha 0,00 0,00 16.05.2019

OB3500/190
0125

oprava poškozené pískovcové fasády - objekt Zelný trh 250/14-16 dle cenové nabídky v příloze  (řešeno jako
pojistná událost, výplata pojistného plnění - bude převedena do rozpočtu OISBD)

STONEWORK, s.r.o.,  Lipová 551/21,  60200 Brno 7 901,00 9 560,00 20.05.2019

OB3500/190
0126

zpracování environmentalních aspektu a dopadů (možných rizik provozu ÚMČ BS s ohledem na životní prostředí)
dle cenové nabídky (zpracováno pro Mgr. Pelouškovou)

Michal Bystrianský,   205,  67172 Suchohrdly u
Miroslavi

2 644,63 3 200,00 20.05.2019

OB3500/190
0127

35 krabic ručníků ZZ šedých 250 ks/20 bal. (350 339066), 15 ks mýdlo tekuté bílé s perletí a glycerinem 5 l (kód
356 337311) pro ÚMČ BS Dominikánská 2

INTERPAP Office, s.r.o.,  Na Hrázi 15/110,  40502
Děčín

7 609,09 9 207,00 20.05.2019

SML3500/1
900017

Bratislavská 41, DROM, romské středisko - smlouva o právu povést stavbu/práce DROM, romské středisko,  Hvězdová 906/9,  60200 0,00 0,00 22.05.2019

OB3500/190
0128

Kancelářský materiál na sklad Dominikánská 2 LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 7 268,60 8 795,01 22.05.2019

OB3500/190
0129

Revize hasicích přístrojů a hydrantů, Zelný trh 14/16, Brno (kontrola has. přístrojů, kontrola hydrantových
systémů, vyhotovení revizní zprávy.

Milan König,  Hřbitovní 200,  66463 Žabčice 3 275,21 3 963,00 24.05.2019

OB3500/190
0130

Konzultace nepředvídatelných okolností souvisejících s projektovou přípravou Dětského sportovně-kulturního
centra na Starém Brně - 2 hod.

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář,  Jakubská 121/1,
60200 Brno

4 400,00 5 324,00 27.05.2019

IP3500/1900
012

ZŠ nám Míru 3 - technické zajištění při volbách do Evropského parlamentu  ve dnech 24-25.5.2019. Základní škola Brno,nám. Míru 3,příspěvková
organizace,  náměstí Míru 375/3,  60200 Brno

0,00 0,00 27.05.2019

IP3500/1900
013

ZŠ Hroznova 1 - technické zajištění přivolbách do Evropského parlamentu  ve dnech 24-25.5.2019. Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková
organizace,  Hroznová 65/1,  60300 Brno

0,00 0,00 27.05.2019

IP3500/1900
015

ZŠ A MŠ Křenová - technické zajištění při volbách do Evropského parlamentu  ve dnech 24-25.5.2019. Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová
21,příspěvková organizace,  Křenová 99/21,  60200
Brno

0,00 0,00 28.05.2019

IP3500/1900
014

ZŠ a MŠ nám 28 října - technické zajištění při volbách do Evropského parlamentu  ve dnech 24-25.5.2019. Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října
22, příspěvková organizace,  náměstí 28. října

0,00 0,00 29.05.2019

OB3500/190
0131

Obálky správního řádu s modrým pruhem formát: C5(229x162mm), 1000ks - odbor majetku a dopravy. Helma ROTO, spol. s r.o.,  Pod bání 2146/8, 18000
Praha

1 500,00 1 815,00 30.05.2019

IP3500/1900
016

Biskupské gymnázium Brno - technické zajištění při volbách do Evropského parlamentu  ve dnech
24-25.5.2019.

Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola,
Barvičova 666/85,  60200 Brno

0,00 0,00 30.05.2019

OB3500/190
0133

Pravidelná roční revize protipožárních ucpávek včetně drobných oprav - Zelný trh 14-16 Martin Dostál,  Strakatého 2720/2,  63600 Brno 9 000,00 10 890,00 30.05.2019

OB3500/190
0132

Nasunovací lišta 200ks, laminovací folie 3bal., desky Prestige 3bal., popisovače sada 5ks - výpravana , pí
Peloušková

LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 1 426,45 1 726,00 30.05.2019

OB3500/190
0134

čistící prostředky a potřeby pro ÚMČ Brno-střed ALERA, s.r.o.,  Komárovské nábřeží 686/8,  61700
Brno

10 487,60 12 690,00 30.05.2019

OB3500/190
0135

Koliště - sestava regálového systému do archívu (délka 2,8m, výška 3m, hloubka 06m, 7 úrovní polic s nosností
200kg,  pro Stavební úřad.

Solitér Brno, s.r.o.,  Dornych 47/54,  61700 15 443,80 18 687,00 03.06.2019

OB3500/190
0137

Dominikánská 2 - výroba dvoudílné sestavy výstavních panelů včetně povrchové úpravy Komaxit RAL 7016c
(3ks) bez OSB desky.

Zdeněk Pokorný,  Malackova 1387,  66501 17 400,00 21 054,00 05.06.2019

OB3500/190
0136

100ks archivních šanonů s kapsou pro Stavební úřad, 50ks úložná krabice pro OISBD LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 5 375,21 6 504,00 05.06.2019

OB3500/190
0138

Vizitky pro pana Havlíčka 50ks (OPO) paní Maruščákovou 100ks a pana Urbana 100ks (Odbor dopravy a
majetku)

TISKDRUCK s.r.o.,  Hostislavova 34/619,  64100 500,00 605,00 06.06.2019



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 5

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno střed, Odbor investiční a správy bytových domů Datum: 04.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 12:37:59

NS: 0000000901 - MČ Brno-střed - VHČ Obecní byty

OB3500/190
0141

Měnínská 4 - oprava, výměna a montáž pružinové rolety (2ks) do kanceláře č.111 rolety řetízkové (1ks) do
kanceláře č.115 na Odbor dopravy a majetku - výměna za stávající rolety.

TOP STYL interier,  nám. Obránců 2/34,  68201 8 699,17 10 526,00 07.06.2019

OB3500/190
0142

400ks poštovní poukazka bez dotisku, 100ks samolepky povolení k reklamě - Odbor dopravy a majetku OPTYS, spol. s r.o.,  U Sušárny 301,  74756 Dolní
Životice

875,21 1 059,00 07.06.2019

OB3500/190
0143

Křenová 57, Brno - ostraha objektu\n - pátek 07.06.2019 od 18:00 do pondělí 10.06.2019 do 6:00\n- dále úterý
11.06.2019 až pátek 14.06.2019 pouze v nočních hodinách od 18:00 do 06:00

WINGUARD s.r.o.,  Masná 7,  60200 12 420,00 15 028,20 07.06.2019

OB3500/190
0140

Havarijní stav - zalomený klíčv zámku u eskalátoru Zelný trh 14-16, Brno. Oprava bude přeúčtována na 4.E
Production s.r.o., Zelný trh 250/14-16, 601 69 Brno, IČ 29374111

KONE a.s.,  Evropská 178,  16000 Praha 6 2 066,12 2 500,01 07.06.2019

OB3500/190
0144

Výměna fabky v kancelářích v objektu Dominikánská 2 odbor bytový (kancelář č.17,36) a ekonomický (sklad
sklep,vstup) včetně kódování a klíčů.

AD Security,  Stránského 28,  61600 6Brno 12 021,49 14 546,00 10.06.2019

IP3500/1900
017

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 - technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského parlamentu ve dnech
24-25.5.2019.

Základní škola a mateřská škola Brno,Kotlářská
4,příspěvková organizace,  Kotlářská 655/4,  60200
Br

0,00 0,00 11.06.2019

IP3500/1900
020

Vyšší odborná škola zdravotnická Kounicova 16 -technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského
parlamentu ve dnech 24-25.5.2019.

Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno,  Kounicova
16,  60200 Brno

0,00 0,00 11.06.2019

IP3500/1900
019

SŠ Charbulova - technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského parlamentu ve dnech
24-25.5.2019.

Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno,
Charbulova 1072/106,  61800 Brno

0,00 0,00 11.06.2019

OB3500/190
0149

Měnínská 4, oprava klimatizace 3 patro - chodba - Stavební úřad. PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.,  Tovární
807,  66461 Rajhrad

23 779,34 28 773,00 11.06.2019

OB3500/190
0148

Měnínská 4 - Odborná prohlídka osobního výtahu za 2. Q. 2019. VÝTAHY BRNO s.r.o.,  Starobrněnská 334/3,
60200 Brno

4 312,40 5 218,00 11.06.2019

OB3500/190
0145

Měnínská 4 - instalace LED osvětlení ve vytahu (výměna stávajícího osvětlení) VÝTAHY BRNO s.r.o.,  Starobrněnská 334/3,
60200 Brno

1 700,00 2 057,00 11.06.2019

OB3500/190
0147

Kounicova 1-9 - posouzení uzavíraných dodatků z pohledu administrátora ve vztahu k původnímu smyslu
zadávacímu řízení\n1. Analýza rozpočtů změnových listů na soulad s čl. 4.3 a 4.4 především článkem 4.4.4
SOD\n2. Posouzení dodatků, které mají vliv na změnu rozsahu plnění podle § 222 ZZVZ, tzn. jedná se o dodatek
č. 2 a č. 3 a dále dodatek č. 4. Dodatek č. 2 se týká změny stavbyvedoucího – posoudit, zda současný
stavbyvedoucí profesně a kvalifikačně naplňuje požadavky původní ZD a byl proveden kontrolní proces dle čl.
10.3 SOD, pokud se jedná o poddodavatele. Dodatek č. 3 a č. 4 – provést posouzení podle § 222 ZZVZ v
návaznosti na původní zadávací řízení ve smyslu části PD, která byla vyčleněna formou požadavků na výkon nebo
funkci

DEA Energetická agentura, s.r.o.,  Benešova 425,
66442 Modřice

45 000,00 54 450,00 11.06.2019

IP3500/1900
024

ZŠ A MŠ Horní 16 - technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského parlamentu ve dnech
24-25.5.2019.

Základní škola a mateřská škola Brno,Horní
16,příspěvková organizace,  Horní 742/16,  63900
Brno

0,00 0,00 11.06.2019

IP3500/1900
018

ZŠ Antonínská 3 - technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského parlamentu ve dnech
24-25.5.2019.

Základní škola Brno,Antonínská 3,příspěvková
organizace,  Antonínská 550/3,  60200 Brno

0,00 0,00 11.06.2019

OB3500/190
0146

Křenová 57, Brno - posouzení VZ\n - posouzení změnových listů z pohledu VZ\n- Vyjádření k projekční
připravenosti SO02 z pohledu VZ\ncca 10 hodin (1hodina x 1.900 Kč bez DPH

QUALIFORM, a.s.,  Mlaty 672/8,  64200 Brno 19 000,00 22 990,00 11.06.2019

IP3500/1900
021

ZŠ a MŠ Křídlovická 30 - technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského parlamentu ve dnech
24-25.5.2019.

Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická
30b,příspěvková organizace,   ,

0,00 0,00 12.06.2019

OB3500/190
0152

Obálky C5 - dle správního řádu s červeným pruhem 3000ks - přestupky, matrika, sklad. Helma ROTO, spol. s r.o.,  Pod bání 2146/8,  18000
Praha

4 500,00 5 445,00 12.06.2019

OB3500/190
0150

Kontrola hasicích přístrojů a hydrantových systémů v objektech ÚMČ BS (Dominikánská 2, Měnínská 4, Koliště
29, Václavská 7, Chata - Brněnská přehrada, Kamenná čtvrt 35, Kounicova 43, Starobrněnská 15, Hybešova,
veřejná WC)

Milan König,  Hřbitovní 200,  66463 Žabčice 10 930,58 13 226,00 12.06.2019

OB3500/190
0153

Křenová 57, Brno - ostraha objektu\n - pondělí až pátek: 18:00 - 06:00 \n- sobota + neděle: nepřetržitě\ntermín: od
15.06.2019 06:00 do 28.06.2019 6:00

WINGUARD s.r.o.,  Masná 7,  60200 24 840,00 30 056,40 12.06.2019



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 6

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno střed, Odbor investiční a správy bytových domů Datum: 04.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 12:37:59

NS: 0000000901 - MČ Brno-střed - VHČ Obecní byty

IP3500/1900
022

ZŠ Úvoz 55 - technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského parlamentu ve dnech 24-25.5.2019. Základní škola Brno,Úvoz 55,příspěvková organizace,
Úvoz 423/55,  60200 Brno

0,00 0,00 13.06.2019

IP3500/1900
023

SŠ Zdravotnická Brno Jaselská 7/9 - technické zajištění místností ve škole při volbách do Evropského parlamentu
ve dnech 24-25.5.2019.

Střední zdravotnická škola, Brno, Jaselská 7/9,
Jaselská 7/9,  60200 Brno

0,00 0,00 13.06.2019

OB3500/190
0151

8 palet  xerografického papíru Multicopy A4 80g  (paleta 240ks)  na výpravnu Dominikánská 2, Měnínská 4,
Husova 5, Starobrněnská . Odběr do konce roku 2019.

LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 139 200,00 21 054,00 14.06.2019

OB3500/190
0155

Malinovské náměstí - kancelářský nábytek (16 ks) včetně montáže na Odbor sociální a zdravotní pro paní
Maláčovou.

Pavel Dokoupil,  Vlárská 1074/14,  62700 Brno 49 400,00 59 774,00 18.06.2019

OB3500/190
0156

609 ks stravenek á 90 Kč pro pracovníky VPP - 06/2019 Edenred CZ s.r.o.,  Pernerova 691/42,  18600 Praha 0,00 0,00 18.06.2019

OB3500/190
0157

Dotační management IROP Kounicova 1, 3, 5, 7, 9, Brno\n\n-\tNastudování aktuálního stavu rozpracovanosti
projektu  25.000 Kč bez DPH\n-\tZpracování žádosti o změnu 20.000 Kč bez DPH\n-\tZpracování žádosti o
platbu 60.000 Kč bez DPH\n-\tZpracování zprávy o udržitelnosti 5.000 Kč bez DPH

Regionální poradenská agentura, s.r.o.,
Starobrněnská 20,  60200 Brno

110 000,00 133 100,00 18.06.2019

OB3500/190
0154

Kancelářský materiál na sklad Dominikánská 2 LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 12 161,98 14 716,00 18.06.2019

OB3500/190
0158

Dům Kamenná čtvrť 35 - kontrola plynového kotle Vaillant včetně provedení revize + revizní zpráva. Petr Milička,  Oblá 434/50,  63400 Brno 1 300,00 1 300,00 19.06.2019

OB3500/190
0159

Deratizaci na chatě Kníničky 800, (6 matrací a prostor kolem). Jiří KOKRDA - DDD, s.r.o.,  Fučíkova 698/20,
62800 Brno

3 000,00 3 630,00 19.06.2019

OB3500/190
0160

Ověřovací kniha "D" 200 listů (2ks) pro paní Fišerovou. AZ KORT, s.r.o.,  Tř. Dr. M. Horákové 185/66,
46001 Liberec

1 033,06 1 250,00 19.06.2019

OB3500/190
0161

40 krab. ručník ZZ šedý 250 ks/20 bal. pro ÚMČ BS Dominikánská 2 a Malinovského nám. 4 INTERPAP Office, s.r.o.,  Na Hrázi 15/110,  40502
Děčín

7 891,74 9 549,00 20.06.2019

SML3500/1
900016

Vídeňská 38 - projektová dokumentace na opravu bytů č. 13, 14 a 16 Rais Engineering Services s.r.o.,  Plaská 622/3,
15000 Praha

0,00 0,00 21.06.2019

OB3500/190
0163

Dominikánská 2 - nákup 2ks mobilní klimatizace Sinclair pro pana Mandáta (13.980Kč) a paní Drybčákovou
(11.991Kč)

BAUHAUS  k.s.,  Strážní 7,  63900 Brno 21 463,64 25 971,00 24.06.2019

OB3500/190
0162

Měnínská 4 (Stavební úřad - malba kanceláře č 209) 2 × malba Primalex plus 88.8m × 29 Kc=2575 Kč, tmelení
stěn 1 hodina × 229 Kč =220 Kč + zakrytí nábytku a podlahy 20m×8 Kč=160 Kč.

Jan Tlustý,  Vlhká 162/6,  60200 Brno 2 955,00 2 955,00 24.06.2019

OB3500/190
0164

Dominikánská 2, vrátnice - výměna akumulátoru na základě servisní prohlídky:18Ah - 1.250,-- Kč a 7Ah - 890,--
Kč bez DPH.

L.A.S.O., spol. s r.o.,  Mlýnská 258/7,  68201
Vyškov

2 140,50 2 590,01 25.06.2019

SML3500/1
900014

Bratislavská 36a - projektová dokumentace rekonstrukce VS - změna páry na horkou vodu Teplárny Brno, a.s.,  Okružní 25,  63800 Brno 0,00 0,00 26.06.2019

SML3500/1
900015

Körnerova 8, Cejl 35 - projektová dokumentace rekonstrukce VS - změna páry na horkou vodu Teplárny Brno, a.s.,  Okružní 25,  63800 Brno 0,00 0,00 26.06.2019

OB3500/190
0165

Křenová 57, Brno - ostraha objektu\n- pátek 28.06.2019: 18:00 - 06:00 \n- sobota + neděle (29.06.-30.06.2019):
nepřetržitě\n- pondělí až čtvrtek (01.07.-04.07.2019): 18:00 - 06:00\n- pátek + sobota + neděle (05.07.- 07.07.2019
do 06:00 08.07.2019): nepřetržitě\ntermín: od 28.06.2019 18:00 do 08.07.2019 6:00

WINGUARD s.r.o.,  Masná 7,  60200 20 700,00 25 047,00 28.06.2019

OB3500/190
0166

6x balení vody  Šumavský pramen - kan. starosty, místostarosta. ŠUMAVSKÝ PRAMEN distribuce s.r.o.,
Novohradská 745/21,  37001 České Budějovice

0,00 0,00 28.06.2019



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK od 1.3.2019 do 30.6.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed Datum: 28.06.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 10:27:45

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed, Odbor sociální a zdravotní

Evidenční číslo Předmět VZ Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Datum
uzavření

Místo plnění Poznámka

OB2800/1900008 Zpěv a hudební doprovod na vítání dětí dne 27.4.2019. Veselá Kateřina, MgA., Buková 12, 64100 6 000,00 6 000,00 11.03.2019

OB2800/1900009 Zpěv a hudební doprovod na vítání dětí dne 11.5.2019. Veselá Kateřina, MgA., Buková 12, 64100 6 000,00 6 000,00 06.05.2019

OB2800/1900010 Objednávka kulturního vystoupení na akci Jubilejní narozeniny dne 14.5.2019. Kávéeska, příspěvková organizace; zkratka KVS, p. o.,  Koliště 645/29,
60200 Brno

1 500,00 1 500,00 09.05.2019

OB2800/1900011 Tisk I.C.E. formulářů-seniorské karty Jana Morysová,  Podveská 1239/10,  62400 Brno 6 050,00 7 321,00 17.05.2019

OB2800/1900012 Vyhotovení komponentů seniorské obálky DG Tip, spol.s r.o.,  K Terminálu 2,  61900 Brno 21 070,00 25 495,00 17.05.2019

OB2800/1900013 Objednávka dopravy na jednodenní zájezd pro kluby seniorů Střeštík Petr,  Kuršova 9/984,  635 00 Brno 12 000,00 12 000,00 20.05.2019

OB2800/1900014 nákup 2 kancelářských křesel  Lugo 1+1 zdarma, barva čalounění šedá .... B2B Partner s.r.o.,  Plzeňská 3070,  70030 Ostrava 3 955,34 4 786,00 13.06.2019

OB2800/1900015 Zpěv a hudební doprovod na vítání dětí dne 22.6.2019. Veselá Kateřina, MgA., Buková 12, 64100 6 000,00 6 000,00 12.06.2019

OB2800/1900016 nákup kancelářských  potřeb dle přílohy, pro OSPOD LAW CZ s.r.o.,  Bílanská 2599/32,  76701 Kroměříž 7 587,76 9 181,19 17.06.2019

Příloha č. 5



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019

IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor pečovatelská služba Datum: 02.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 10:39:32

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

Evidenční
číslo

Popis Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Uzavření » Místo plnění Poznámka

OB3300/190
0006

Zhotovení dokumentace odpadového hospodářství pro pečovatelskou službu. Michal Bystrianský,   205,  67172 Suchohrdly u
Miroslavi

12 893,00 15 600,00 24.04.2019 Lipová 31

OB3300/190
0007

Zhotovení  dokumentace - Protokol o nezařazení ( podle zákona č. 224/2015 Sb. o prevenci závažných
havárií) pro pečovatelskou službu

Michal Bystrianský,   205,  67172 Suchohrdly u
Miroslavi

3 718,80 4 500,00 04.06.2019 Lipová 31

Příloha č. 6



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, OŠSKM Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 08:06:41

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

Evidenční číslo Popis Uzavření Poznámka Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Účinnost -
komentář

SML2900/1900
006

Příkazní smlouva "ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o., objekt Rašínova 3 - přebudování školnického
bytu pro potřeby ŠD - TDI"

12.06.2019 LP staving s.r.o.,  Větrov 160,  66483 Domašov 119 000,00 143 990,00

SML2900/1900
011

SOD "MŠ Brno, Horní 17, p.o. - zateplení a výměna oken, zpracování projektové dokumentace pro
výběr zhotovitele a realizaci stavby"

18.06.2019 INTAR a.s.,  Bezručova 81/17a,  602 00 Brno 134 000,00 162 140,00

SML2900/1900
004

Smlouva o zajištění služeb "Zajištění organizace akcí v roce 2019: Brněnské běhy, Metodický den
s dětskou gymnastikou - workshop pro pedagogické pracovníky, Dny s dětskou gymnastikou v
rámci festivalu "Life"

22.05.2019 Your Agency s.r.o.,  Poděbradova 285/109,  61200 Brno 148 000,00 179 080,00

OB2900/19000
19

Běh okolo Kraví hory 11.04.2019 - zajištění organizace akce 10.04.2019 Your Agency s.r.o.,  Poděbradova 285/109,  61200 Brno 6 000,00 7 260,00

OB2900/19000
20

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o., objekt Mlýnská 27 - zpracování stavebně technického průzkumu
objektu vč. provedení průzkumu kanalizace

10.04.2019 Ivo Lukačovič, Elplova 2074/20,  62800 Brno 106 000,00 128 260,00

OB2900/19000
21

ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. - oprava podlahy ve výdejně - úprava rozpočtu a PD 12.04.2019 Ing. Petr Machynka,  Zahradní 1158,  68606 Uherské Hradiště 8 000,00 9 680,00

OB2900/19000
22

Vyhotovení geometrických plánů 17.04.2019 GEO75 s.r.o.,  Sokolova 32/84,  61900 Brno 12 000,00 14 520,00

OB2900/19000
23

ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o., objekt Rašínova 3 - přebudování školnického bytu pro potřeby ŠD
- autorský dozor

07.05.2019 Atelier Kopecký s.r.o.,  Podsednická 1342/3,  61500 Brno 25 000,00 30 250,00

OB2900/19000
24

ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 - výměna stacionárního ohřívače vody 09.05.2019 Ladislav Konrád,  Hlavní 61,  69155 Moravská Nová Ves 82 000,00 99 220,00

OB2900/19000
25

ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekty školiček - zateplení - autorský dozor 15.05.2019 Ing. Jakub Karmazín,  Jana Masaryka 1301,  25801 Vlašim 19 800,00 19 800,00

OB2900/19000
26

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o., objekt Mlýnská 27 - statické zpracování nejnutnějších oprav
objektu vč. KR a VV

16.05.2019 Ateliér LIPROJEKT s.r.o.,  Pivovarská 30,  75661 Rožnov pod
Radhoštěm

4 500,00 4 500,00

OB2900/19000
27

Pořízení pomůcek pro dětskou gymnastiku - 2019 16.05.2019 JIPAST akciová společnost, Vážní 400/2,  50341 Hradec
Králové

82 956,80 100 377,73

OB2900/19000
28

Discgolf - nákup laviček, 2 ks 16.05.2019 REX, s.r.o.,  Jasanová 2075/28,  67801 Blansko 7 700,00 9 317,00

OB2900/19000
29

Discgolf - údržba hracích ploch 2019, montáž 2 ks laviček a 2 ks stojanů na kola 24.05.2019 ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200 Brno 41 000,00 49 610,00

OB2900/19000
30

MŠ Brno, Úvoz 57, p.o. - výměna ohřívače TUV 29.05.2019 BMS SERVIS, s.r.o., Vídeňská 186/118,  61900 Brno 115 769,00 140 080,49

OB2900/19000
31

Pasportizace přístavby skladů objektu Křídlovická 30b, Brno 19.06.2019 Ing. Jakub Karmazín,  Jana Masaryka 1301,  25801 Vlašim 17 900,00 17 900,00

OB2900/19000
32

MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4, p.o. - oprava silnoproudé elektropřípojky 19.06.2019 Miroslav Přichystal,  Na Kopečku 374,  66461 Rajhradice 197 600,00 239 096,00

OB2900/19000
33

Kluziště Moravské náměstí - vypracování požárně bezpečnostního řešení 21.06.2019 Staviař - požární bezpečnost staveb s.r.o.,  Kabátníkova 105/2,
60200 Brno

8 000,00 9 680,00

OB2900/19000
34

Kluziště na Moravském náměstí - zpracování PD 2019 - úprava a doplnění PBŘ 21.06.2019 Ing.arch. SLÁDKOVÁ ELENA,  Hybešova 757, 66442
Modřice

7 000,00 7 000,00

OB2900/19000
35

MŠ Brno, Pšeník 18, p.o., MŠ Brno, Všetičkova 19, p.o. - opravy schodů, dlažeb, střešních oken a
oplocení

21.06.2019 T.V.P. Servis s.r.o.,  Olomoucká 132,  79368 Dvorce 104 524,00 126 474,04

Příloha č. 7



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 2

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, OŠSKM Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 08:06:41

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

OB2900/19000
36

MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4, p.o. - projekt opravy silnoproudé a slaboproudé
elektroinstalace pro realizaci a výběr zhotovitele

21.06.2019 Miloslav Dvořáček,  Malé Lipky 298,  66407 Pozořice 188 000,00 227 480,00

OB2900/19000
37

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o., objekt Mlýnská 27 - výměna vstupních dveří 28.06.2019 Oknocentrum Rakus, s.r.o.,  Podpěrova 518/6,  62100 Brno 47 947,00 58 015,87

OB2900/19000
38

MŠ Brno, Nádvorní 3, p.o. - rekonstrukce zahrady, technický dozor investora 28.06.2019 Ing. Jitka Vágnerová,  Ve Zmolách 10,  67573 Kralice nad
Oslavou

59 000,00 59 000,00

OB2900/19000
39

MŠ Brno, Bílého 24, p.o. - dodávka a montáž venkovního stavebnicového systému 28.06.2019 D Z M  s.r.o.,  Panská 133/175,  78391 Uničov 162 994,00 197 222,74



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VYBRANÝCH DOKLADŮ PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019-30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor životního prostředí Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 07:22:42

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

Evidenční
číslo

Popis Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Uzavření Místo plnění Poznámka

IP3100/19000
07

Úhrada poplatku za odtah vozidla při zákosovém čištění na ulici
Slovákova

Fyzická osoba 1 586,69 1 920,00 27.05.2019 Slovákova

IP3100/19000
08

Úhrada poplatku za odtah vozidla při blokovém čištění ul.
Smetanova

Fyzická osoba 1 239,60 1 500,00 17.06.2019 Smetanova

IP3100/19000
09

Proplacení spoluúčasti za úraz ze dne 29.1.2019 Fyzická osoba 4 132,00 5 000,00 17.06.2019 Zedníkova proplacení spoluúčasti

IP3100/19000
10

Úhrada poplatku za provedení technického úkonu (odtah vozidla) z
BČ ul. Žižkova

Brněnské komunikace a.s.,  Renneská třída 787/1a,
63900 Brno

1 239,60 1 500,00 26.06.2019 Žižkova

SML3100/19
00009

Zpevněné plochy pro kontejnery na separovaný odpad na 5 stáních MAVMIG s.r.o.,  Mojmírovo náměstí 2923/11,
61200 Brno

197 947,80 239 516,84 24.04.2019 Vsetínská, Hlinky,
Kamenná

zpevněné plochy pro kontejnery na separovaný
odpad na 5 stáních

OB3100/1900
095

výsadba Prunus serrulata Amanogawa do vnitrobloku Neumannova
vč. 5-i leté následné péče

ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

6 573,00 7 953,33 01.04.2019 Neumannova výsadba Prunus serrulata Amanogawa do
vnitrobloku Neumannova vč. 5-i leté následné péče

OB3100/1900
096

nátěr 105 laviček PaD interier, s.r.o.,  Horova 1790/71,  61600 Brno 35 418,00 42 855,78 01.04.2019 MČ BS. nátěr 105 laviček

OB3100/1900
098

vnitroblok Tučkova - kovová uzamykatelná  parkovací zábrana VMBal s.r.o.,  Na Svobodě 3152/80,  72300 Ostrava 2 998,00 3 628,00 01.04.2019 vnitroblok
Tučkova

vnitroblok Tučkova - kovová uzamykatelná
parkovací zábrana

OB3100/1900
099

10 košů typ 2011 plech pozinkovaný RAL 7040 vč. dopravy na
Měnínská 4, Brno

Nárožný s.r.o.,  Košinova 2908/103a,  61200 Brno 19 400,00 23 474,00 02.04.2019 sklad Měnínská 10 košů typ 2011 plech pozinkovaný RAL 7040 vč.
dopravy na Měnínská 4, Brno

OB3100/1900
100

Arboristické práce - nám. 28. října, vnitroblok Tučkova, Pšeník
Nové sady u garáží, Křenová

Ing. Martin Vlado 24 710,70 29 900,00 02.04.2019 nám. 28. října,
vnitroblok
Tučkova, Pšeník
Nové sady u
garáží, Křenová

Arboristické práce - nám. 28. října ( 4 ks
bezpečnostní řezy - vrba bílá), vnitroblok Tučkova
( 1 ks výšková redukce střemchy), Pšeník (ořez
topolu), Nové sady u garáží (1 ks zdravotní řez a
redukce javoru jasanolist., 1 ks suchá větev
prunus), Křenová ( 2ks bezpečnostní řezy lípy)

OB3100/1900
101

100 kusů zelených plastových chrániček ke stromům ARBORISTICKÁ OBCHODNÍ s.r.o.,  Přehýšov 57,
33023 Nýřany

4 620,00 5 590,00 03.04.2019 sklad Měnínská 4 100 kusů zelených plastových chrániček ke
stromům

OB3100/1900
102

Nákup čistících prostředků pro veřejná WC Petrov, Rooseveltova a
Zelný trh 4/2019

SMERO, spol. s r.o.,  Odbojářů 695,  66461 Rajhrad 6 818,63 8 251,00 03.04.2019 WC Zelný trh,
Rooseveltova,
Petrov

OB3100/1900
103

Úprava ploch zeleně  ( zemina vč. trav. semene) po instalování
kamenů , navezení mulč. kůry habrový plot + kvetoucí keře,
předláždění části chodníku

EKO KOSÍK a.s.,  Makovského náměstí 3147/2,
61600 Brno

18 800,00 22 748,00 03.04.2019 parky a plochy ve
správě/údržbě MČ
BS

úprava ploch zeleně  ( zemina vč. trav.semene) po
instalování kamenů - Pšeník, Křídlovická-Nové
sady, vnitroblok Bayerova-Botanická, vnitro.
Nádvorní, vnitroblok  Úvoz-Grohova-Čápkova,
park Křídlovická ( navezení mulče habrový plot,
kvetoucí keře vč. odpíchnutí záhonů a ostříhání
suchých květů hortenzií), zatravnění u sloupků DH
Strž, předláždění chodníku Vídeňská u mešity.

OB3100/1900
104

znalecký posudek - tahová zkouška na jírovec v lokalitě Mendlovo
nám. pozemek p.č. 809/1, k.ú.Staré Brno

SAFE TREES, s.r.o.,  Hlinky 162/92,  60300 Brno 8 000,00 9 680,00 04.04.2019 Mendlovo náměstí znalecký posudek - tahová zkouška na jírovec v
lokalitě Mendlovo nám. pozemek p.č. 809/1, k.ú.
Staré Brno

OB3100/1900
105

oprava pítka pro ptáky, oprava zábradlí DH Strž, výroba
přejezdového roštu ul. Pšeník

Radovan Ondra 10 701,00 10 701,00 04.04.2019 Rooseveltova,
Strž, Pšeník

oprava pítka pro ptáky, oprava zábradlí DH Strž,
výroba přejezdového roštu ul. Pšeník

Příloha č. 8



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 2

PŘEHLED VYBRANÝCH DOKLADŮ PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019-30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor životního prostředí Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 07:22:42

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

OB3100/1900
106

2 lavičky Schonbrunn s akátem REX, s.r.o.,  Jasanová 2075/28,  67801 Blansko 13 400,00 16 214,00 05.04.2019 tř.kpt. Jaroše 2 lavičky Schonbrunn s akátem

OB3100/1900
107

repase 2 laviček Schonbrunn s akátem REX, s.r.o.,  Jasanová 2075/28,  67801 Blansko 9 400,00 11 374,00 05.04.2019 tř. kpt. Jaroše repase 2 laviček Schonbrunn s akátem

OB3100/1900
108

Tomešova stráň - úklid odpadů, likvidace dřevin PARK, v.o.s.,  Košínova 103,  61200 Brno 8 500,00 10 285,00 05.04.2019 Tomešova Tomešova stráň - úklid odpadů, likvidace dřevin

OB3100/1900
109

Oprava havarijního propadu chodníku ve vnitrobloku Rybářská II PARK, v.o.s.,  Košínova 103,  61200 Brno 11 860,00 14 350,60 05.04.2019 vnitroblok
Rybářská

OB3100/1900
110

dovoz a aplikace 3t kompostu "Šedý drak" v lokalitě  Žlutý
kopec-Vaňkovo nám.

PARK, v.o.s.,  Košínova 103,  61200 Brno 9 000,00 10 890,00 09.04.2019 kompost Žlutý
kopec

dovoz a aplikace 3t kompostu "Šedý drak" v
lokalitě Žlutý kopec-Vaňkovo nám.

OB3100/1900
111

Trhací sáčky zelené s potiskem - 7 500 ks bloků DOG production s.r.o.,  Záhřebská 2480/43,  61600
Brno

36 950,00 44 710,00 09.04.2019 sklad Měnínská 4,
Br

Trhací sáčky na psí exkrementy zelené s potiskem -
7 500 ks bloků

OB3100/1900
112

Konečného nám. - dosázení 40 kusů habrů vč. hnojiva k nově
vysazeným  i na stávající, zálivka ( při vysazení a následná cca 4
četnosti)

EKO KOSÍK a.s.,  Makovského náměstí 3147/2,
61600 Brno

10 200,00 12 342,00 09.04.2019 Konečného
náměstí

Konečného nám. - dosázení 40 kusů habrů vč.
hnojiva k nově vysazeným  i na stávající, zálivka (
při vysazení a následná cca 4 četnosti)

OB3100/1900
113

HJ pytle pro VPP AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,  Pražská
1321/38a,  10200 Praha

599,97 726,00 12.04.2019 MČ BS

OB3100/1900
114

opravy mobiliáře dle nabídky 8.4.2019 Radovan Ondra 9 300,00 9 300,00 10.04.2019 historické jádro opravy mobiliáře dle nabídky z 8.4.2019

OB3100/1900
115

Jarní deratizační akce 2019 Josef Šnaubert 34 800,00 34 800,00 11.04.2019 plochy veřejné
zeleně na území
Brno-střed

Vybrané plochy veřejné zeleně ve správě/údržbě
MČ Brno-střed

OB3100/1900
116

dodání 7 ks samospouštěcích ventilů pro pítko Fuente Lacitta s.r.o.,  Palackého 518/14,  76901 Holešov 17 370,00 21 018,00 12.04.2019 Parnas, nám. 28.
října, sklad

dodání 7 ks samospouštěcích ventilů pro pítko typ
Fuente

OB3100/1900
117

dodání 20 ks zavlažovacích vaků Žaneta Tušerová 12 376,03 14 975,00 15.04.2019 parky MČ BS ke stromům v plochách, jejichž správu/údržbu
zabezpečuje MČ Brn-střed

OB3100/1900
118

znalecký posudek - tahová zkouška dvou stromů v lokalitě Údolní -
Kampelíkova

SAFE TREES, s.r.o.,  Hlinky 162/92,  60300 Brno 16 000,00 19 360,00 15.04.2019 Údolní -
Kampelíkova

znalecký posudek - tahová zkouška dvou stromů

OB3100/1900
119

rekonstrukce travnaté plochy psí výběh na Kraví hoře PARK, v.o.s.,  Košínova 103,  61200 Brno 28 050,00 33 940,50 15.04.2019 Kraví hora rekonstrukce travnaté plochy psí výběh na Kraví
hoře

OB3100/1900
120

Kraví hora - kovová uzamykatelná parkovací zábrana VMBal s.r.o.,  Na Svobodě 3152/80,  72300 Ostrava 2 998,00 3 628,00 15.04.2019 park Kraví hora Kraví hora - 1 kus kovová uzamykatelná parková
zábrana

OB3100/1900
121

Přemístění laviček od mešity na ul.Celní BELLIS BRNO s.r.o.,  Marie Hübnerové 1687/24,
62100 Brno

2 904,00 3 513,84 18.04.2019 Celní

OB3100/1900
122

2x zálivka 84 stromů a 158 m živého plotu v 15 lokalitách BELLIS BRNO s.r.o.,  Marie Hübnerové 1687/24,
62100 Brno

15 916,00 19 259,00 23.04.2019 Křídlovická a další 2x zálivka 84 stromů a 158 m živého plotu v 15
lokalitách

OB3100/1900
123

park Anthropos - 1 ks oboustranné informační cedule (výměna za
poničenou)

Jana Morysová 1 440,00 1 743,00 24.04.2019 park Anthropos park Anthropos - 1 ks oboustranné info cedule
(výměna za poničenou)

OB3100/1900
124

Výkon TDI a BOZP Park Žlutý kopec-Helgoland- 3. etapa Mgr. Jana Zemanová 29 000,00 35 090,00 24.04.2019 Helgoland III.

OB3100/1900
125

Oprava kolotoče na DH Veletržní Yggdrasilmont, s.r.o.,  Truhlářská 1520/23,  11000
Praha

13 500,00 16 335,00 24.04.2019 Veletržní



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 3

PŘEHLED VYBRANÝCH DOKLADŮ PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019-30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor životního prostředí Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 07:22:42

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

OB3100/1900
126

výsadba keřů (hortenzií) na ulici Petrov - 65 kusů ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

10 315,00 12 481,15 24.04.2019 Petrov výsadba keřů (hortenzií) na ulici Petrov - 65 kusů

OB3100/1900
127

Nákup čistících prostředků pro veřejná WC 5/2019 SMERO, spol. s r.o.,  Odbojářů 695,  66461 Rajhrad 7 506,19 9 083,00 26.04.2019 WC Zelný trh,
Rooseveltova,
Petrov

OB3100/1900
128

redukce větví v parku Koliště u lávky do IBC, redukce 3 ks jasanů
nad komunikací Koliště

Kácení Šarapatka s.r.o.,  Karásek 2249/1g,  62100
Brno

15 000,00 18 150,00 29.04.2019 park koliště pod
JD

redukce větví v parku Kolistě u lávky do IBC,
redukce 3 ks jasanů nad komunikací Koliště

OB3100/1900
129

Likvidace černých skládek : Mlýnská, Zderadova, Helgoland,
Bratislavská, Křídlovická, Cyrilská, Stará, Podnásepní, Dřevařská,
Vlhká, Francouzská, Dornych, Pivovarská

ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

18 500,00 22 385,00 29.04.2019 Mlýnská... Likvidace černých skládek : Mlýnská, Zderadova,
Helgoland, Bratislavská, Křídlovická, Cyrilská,
Stará, Podnásepní, Dřevařská, Vlhká, Francouzská,
Dornych, Pivovarská

OB3100/1900
130

Nové sady u garáží, Čechyňská-Řeznická : dodání vč. instalace 13
kusů dostatečně velkých ( placatých) kamenů

Miloš Kaman 12 125,00 14 672,00 29.04.2019 Nové sady,
Čechyňská

OB3100/1900
131

Tomešova a B. Martinů kácení 6 bříz ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

7 850,00 9 498,50 29.04.2019 Tomešova Tomešova a B. Martinů kácení 6 bříz

OB3100/1900
132

Björnsonův sad - 5 kusů náhradní vložky ( za poničené ) do
odpadkových košů NANUK

mmcité 1 a.s.,   519,  68712 Bílovice 3 765,00 4 556,00 30.04.2019 Björnsonův sad Björnsonův sad - 5 kusů náhradní vložky ( za
poničené ) do odpadkových košů NANUK

OB3100/1900
133

10 x zálivka 14. stromů ve 4. lokalitách ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

8 400,00 10 164,00 02.05.2019 Křídlovická, atd. 10 x zálivka 14. stromů ve 4. lokalitách

OB3100/1900
134

vnitroblok Nádvorní - vyčistění 4 kusů kanalizačních vpustí PRŮTOČNÍK, s.r.o.,  Hodakova 644/23,  66441
Troubsko

5 785,12 7 000,00 02.05.2019 vnitroblok
Nádvorní

vnitroblok Nádvorní - vyčistění 4 kusů
kanalizačních vpustí

OB3100/1900
135

Nadstandartní čištění chodníku ulice Cyrilská (ručně chemicky i
strojně horkou parou) a čištění  dveří  u domu Körnerova č. 10.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,  Pražská
1321/38a,  10200 Praha

7 559,91 9 148,00 02.05.2019 Cyrilská,
Kornerova

OB3100/1900
136

repase 1 koše na náměstí Svobody REX, s.r.o.,  Jasanová 2075/28,  67801 Blansko 3 800,00 4 598,00 03.05.2019 náměstí Svobody repase 1 koše na náměstí Svobody

OB3100/1900
137

kácení suchých stromů na Kraví hoře pod i nad koupalištěm ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

8 450,00 10 224,50 03.05.2019 Kraví hora tzv. volná neudržovaná plocha

OB3100/1900
138

vodoinstalateréské opravy kašny Parnas a pítka Komenského nám.,
v rozsahu cenové nabídky ze dne 1.5.2019

Martin Zejda 13 381,00 16 191,01 03.05.2019 Parnas na Zelném
trhu, Komenského
náměstí

OB3100/1900
177

oplocení kont. stání na separovaný odpad ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

10 500,00 12 075,00 05.06.2019 Hluboká č.o. 5 Hluboká 5 - oplocení kont. stání na separovaný
odpad

OB3100/1900
178

oplocení kont. stání na separovaný odpad ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

7 400,00 8 954,00 05.06.2019 Kudelova Kudelova - oplocení kont. stání na separovaný
odpad

OB3100/1900
179

kácení 2 stromů ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

2 800,00 3 388,00 05.06.2019 Údolní vedle
ombudsmana

tzv. volná neudržovaná plocha

OB3100/1900
180

kácení 4 suchých stromů ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

6 800,00 8 228,00 05.06.2019 Kraví hora při
SRAKH

tzv. volná neudržovaná plocha

OB3100/1900
181

Bohuslava Martinů - kácení 2 stromů ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

4 950,00 5 989,50 05.06.2019 Bohuslava Martinů
-

tzv. volná neudržovaná plocha

OB3100/1900
182

Šujanovo nám. - 1 kus kovová uzamykatelná  parkovací zábrana VMBal s.r.o.,  Na Svobodě 3152/80,  72300 Ostrava 2 998,00 3 628,00 05.06.2019 Šujanovo nám. Šujanovo nám. - 1 kus kovová uzamykatelná
parkovací zábrana



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 4

PŘEHLED VYBRANÝCH DOKLADŮ PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019-30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor životního prostředí Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 07:22:42

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

OB3100/1900
183

Šujanovo nám. - 1 kus vyčištění kanalizační vpusti PRŮTOČNÍK, s.r.o.,  Hodakova 644/23,  66441
Troubsko

5 000,00 6 050,00 05.06.2019 Šujanovo nám. 1 kus vyčištění kanalizační vpustě

OB3100/1900
184

Čištění zvratků v kolejišti na ul. Pekařská AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,  Pražská
1321/38a,  10200 Praha

1 945,35 2 354,00 06.06.2019 Pekařská

OB3100/1900
185

Šujanovo nám. - komplexní údržba silniční zeleně ( červen - říjen) EKO KOSÍK a.s.,  Makovského náměstí 3147/2,
61600 Brno

3 072,00 3 718,00 07.06.2019 Šujanovo náměstí Šujanovo nám. - komplexní údržba silniční zeleně (
červen - říjen)

OB3100/1900
186

100 kusů zelených plastových chrániček ke stromům ARBORISTICKÁ OBCHODNÍ s.r.o.,  Přehýšov 57,
33023 Nýřany

4 620,00 5 591,00 10.06.2019 sklad Měnínská 100 kusů zelených plastových chrániček ke
stromům

OB3100/1900
187

Věž architektů-osvětlení pro r.2019 Technické sítě Brno, akciová společnost,  Barvířská
822/5,  60200 Brno

6 520,59 7 890,00 10.06.2019 Vaňkovo náměstí Věž architektů-osvětlení pro r.2019

OB3100/1900
188

park Žlutý kopec Helgoland - 3. etapa autorský dozor Ing. KYSELKA IGOR, CSc. 5 000,00 5 000,00 10.06.2019 Žlutý kopec

OB3100/1900
189

opravy el. zařízení pro kašnu Moravské nám + K/802 Petr Černý 13 407,00 13 407,00 10.06.2019 Moravské nám opravy el. zařízení pro kašnu Moravské nám +
K/802

OB3100/1900
190

Inženýrská činnost pro kolaudaci VO a cestní sítě KH Ing. Lukáš Smekal 8 000,00 8 000,00 10.06.2019 Kraví hora

OB3100/1900
191

kašna Parnas - oprava dna  otryskání  pískováním s vodní mlhou JP Trysk s.r.o.,  Doubravice 55,  78982 Moravičany 17 000,00 20 570,00 10.06.2019 Parnas na Zelném
trhu

kašna Parnas - oprava dna  otryskáním pískováním
s vodní mlhou

OB3100/1900
192

Hlinky 16.6.2019 ráno - svoz košů a úklid Brněnské komunikace a.s.,  Renneská třída 787/1a,
63900 Brno

4 000,00 4 840,00 11.06.2019 Hlinky Hlinky 16.6.2019 ráno - svoz košů a úklid

OB3100/1900
193

2 ks popelníků REX 1 s montáží a repase dvojkoše (Komenského
nám. + u sálu Bř. Bakaly)

REX, s.r.o.,  Jasanová 2075/28,  67801 Blansko 7 700,00 9 317,00 11.06.2019 Komenského
náměstí a
Žerotínovo
náměstí

2 ks popelníků REX 1 s montáží a repas dvojkoše
(Komenského nám. + u sálu Bř. Bakaly)

OB3100/1900
194

2 ks betonové lavičky s opěradlem typ V/Y se zabudováním (ul.
Celní DH)

BELLIS BRNO s.r.o.,  Marie Hübnerové 1687/24,
62100 Brno

10 450,00 12 644,50 11.06.2019 DH Celní 2 ks betonové lavičky s opěradlem typ V/Y se
zabudováním (ul. Celní DH)

OB3100/1900
195

Konečného nám. - 2x javor bezpečnostní a redukční řezy , 6x jasan
výchovný řez

Kácení Šarapatka s.r.o.,  Karásek 2249/1g,  62100
Brno

19 500,00 23 595,00 11.06.2019 Konečného nám. Konečného nám. - 2x javor bezpečnostní a redukční
řezy , 6x jasan výchovný řez

OB3100/1900
196

Montáž a zabudování skladových laviček do výběhu pro psy Jílová BELLIS BRNO s.r.o.,  Marie Hübnerové 1687/24,
62100 Brno

5 990,00 7 248,00 12.06.2019 Jílová

OB3100/1900
197

kašna Parnas-čištění tryskání tlakovou vodou 50m2 SASTA CZ, a.s.,  Votroubkova 11,  62000 Brno 10 000,00 12 100,00 13.06.2019 Parnas na Zelném
trhu

kašna Parnas-čištění tryskání tlakovou vodou 50m2

OB3100/1900
198

opravy mobiliáře dle nabídky ze dne 13.6.2019 Radovan Ondra 9 531,00 9 531,00 14.06.2019 historické jádro opravy mobiliáře dle nabídky ze dne 13.6.2019

OB3100/1900
199

oprava vstupů do domů Náplavka 2,4,6 ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

33 900,00 41 019,00 17.06.2019 Náplavka oprava vstupů do domů Náplavka 2,4,6

OB3100/1900
200

Betonové niky pro mobiliář Křídlovická -Zahradnická - česaný
beton s ocelovou obrubou

SKR stav, s.r.o.,  Nováčkova 233/18,  61400 Brno 35 537,00 43 000,00 17.06.2019 Zahradnická

OB3100/1900
201

3x zálivka 80 stromů - Anthropos, Kraví hora, Žižkova PARK, v.o.s.,  Košínova 103,  61200 Brno 15 600,00 18 876,00 17.06.2019 Kraví hora,
Anthropos

3x zálivka 80 stromů - Anthropos, Kraví hora,
Žižkova

OB3100/1900
202

2x zálivka 158 m živého plotu a 84 stromů v 15 lokalitách BELLIS BRNO s.r.o.,  Marie Hübnerové 1687/24,
62100 Brno

15 916,00 19 259,00 17.06.2019 Parky ve správě
/údržbě MČ BS

2x zálivka 158 m živého plotu a 84 stromů v 15
lokalitách



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 5

PŘEHLED VYBRANÝCH DOKLADŮ PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019-30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor životního prostředí Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 07:22:42

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

OB3100/1900
203

Technická pomoc při zpracování zadávací dokumentace ikis, s.r.o.,  Kaštanová 496/123a,  62000 Brno 15 000,00 18 150,00 19.06.2019 Mendlovo náměstí

OB3100/1900
204

znalecký posudek na dub letní v lokalitě Mendlovo nám. u ul.
Výstavní

SAFE TREES, s.r.o.,  Hlinky 162/92,  60300 Brno 2 500,00 3 025,00 19.06.2019 Mendlovo náměstí znalecký posudek na dub letní v lokalitě Mendlovo
nám. u ul. Výstavní

OB3100/1900
205

Zálivka 18 stromů a 33 bm živých plotů v 7. lokalitách HJ ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

13 800,00 16 698,00 20.06.2019 parky ve
správě/údržbě
MČ Brno-střed

Zálivka 18 stromů a 33 bm živých plotů v 7.
lokalitách HJ

OB3100/1900
206

5x zálivka 50. stromů Zahradnická, Polní BELLIS BRNO s.r.o.,  Marie Hübnerové 1687/24,
62100 Brno

14 750,00 17 848,00 21.06.2019 Zahradnická, Polní 5x zálivka 50. stromů Zahradnická, Polní

OB3100/1900
207

Nákup a rozmístění zábran 11ks na ul. Údolní, konkrétní místa
budou přesně specifikována až před samotnou realizací  při schůzce
objednatele a zhot. na místě

ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

8 959,83 10 842,00 21.06.2019 Údolní betonové polokoule

OB3100/1900
208

Osetí plochy před domem Mlýnská 65 ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

2 750,26 3 328,00 21.06.2019 Mlýnská 65 osetí

OB3100/1900
209

plocha Křídlovická-experimentál : dosadba a úprava vegetace Ing. Wagnerová Eva 16 700,00 20 207,00 21.06.2019 Křídlovická -
experimentál

Projektová dokumentace: Křídlovická-experimentál
- v rozsahu cenové nabídky

OB3100/1900
210

úklid černých skládek ŠIMEK 96, spol. s r.o.,  Herčíkova 2655/17,  61200
Brno

18 900,00 22 869,00 24.06.2019 Mlýnská, Křenová,
Helgoland,
Bratislavská,
Křídlovická, Cejl,
Stará, Podnásepní,
Horní, Vlhká,
Francouzská,
Dornych,
Pivovarská

OB3100/1900
211

Kácení a řez 2+2 havarijních stromů na ul. Drobného PARK, v.o.s.,  Košínova 103,  61200 Brno 2 999,83 3 630,00 24.06.2019 Drobného silniční zeleň

OB3100/1900
212

Doplnění mulčovací kůry na záhony na Mendlově nám. a obnovení
trávníku na Mendlově náměstí

DVOŘÁK comte, a.s.,  Malá Strana 20/20,  67938
Cetkovice

4 300,00 5 203,00 24.06.2019 Mendlovo náměstí. Doplnění mulčovací kůry na záhony na Mendlově
nám. a obnovení trávníku na Mendlově náměstí
(písková plocha)

OB3100/1900
213

Vyčištění 3 ks kanálových vpustí na ul. Jílová Brněnské komunikace a.s.,  Renneská třída 787/1a,
63900 Brno

2 120,54 2 566,00 26.06.2019 Jílová

OB3100/1900
214

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele-soupis prací a
dodávek "Dvorského-revitalizace parku"

Mgr. Ing. Lucie Radilová 45 000,00 54 450,00 25.06.2019 Dvorského

OB3100/1900
215

Čištění kanalizace tlakovým vozem 7ks WC Rooseveltova PRŮTOČNÍK, s.r.o.,  Hodakova 644/23,  66441
Troubsko

10 499,41 12 705,00 26.06.2019 WC Rooseveltova

OB3100/1900
216

Nemrznoucí směs 2ks WC Kraví hora TOILETDESIGN s.r.o.,  1. máje 4,  28522 Zruč nad
Sázavou

2 999,83 3 630,00 26.06.2019 Kraví hora

OB3100/1900
217

Odstranění grafitů WC Kraví hora TOILETDESIGN s.r.o.,  1. máje 4,  28522 Zruč nad
Sázavou

11 479,52 13 891,00 26.06.2019 Kraví hora

OB3100/1900
218

Nákup čistících prostředků pro veřejná WC Rooseveltova, Zelný trh
a Petrov 7/2019

SMERO, spol. s r.o.,  Odbojářů 695,  66461 Rajhrad 8 855,70 10 716,00 26.06.2019 Zelný trh, Petrov,
Rooseveltova

OB3100/1900
219

kašna Parnas - statický posudek v souvislosti s opravou dna Vlčková Jitka, Ing. 1 500,00 1 500,00 26.06.2019 Parnas na Zelném
trhu

kašna Parnas - statický posudek v souvislosti s
opravou dna



Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 6

PŘEHLED VYBRANÝCH DOKLADŮ PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019-30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor životního prostředí Datum: 01.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 07:22:42

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

OB3100/1900
220

vrtání děr pro 35 kůlů na Kraví hoře v Brně Marek Navrátilík 15 300,00 18 513,00 26.06.2019 Kraví hora volná neudržovaná plocha

OB3100/1900
221

Kropení ozónování ulic HJ 5x AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,  Pražská
1321/38a,  10200 Praha

13 324,87 16 124,00 28.06.2019 historické jádro

OB3100/1900
222

HJ pytle pro VPP AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,  Pražská
1321/38a,  10200 Praha

599,97 726,00 28.06.2019 historické jádro

OB3100/1900
223

Dodání a instalace elektroměrné skříňky do parku Anthropos CAVALON, s.r.o.,  Hapalova 1490/22,  62100 Brno 16 526,00 19 997,00 28.06.2019 Anthropos





Licence: MBST G O R D I C   s o f t w a r e - S M L Strana: 1

PŘEHLED VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 01.04.2019 – 30.06.2019
IČO: 44992785 - MČ Brno-střed, Odbor majetkový, oddělení obchodu Datum: 08.07.2019

Dominikánská 2, 60169, Brno Čas: 14:05:02

NS: 4499278501 - MČ Brno-střed

Evidenční číslo Popis Protistrana Cena bez DPH Cena s DPH Uzavření Účinnost Poznámka

OB3430/1900003 EL/01,02,03 Technické sítě Brno, akciová společnost,  Barvířská 822/5,  60200 Brno 3 136,34 3 794,97 01.04.2019 01.04.2019

OB3430/1900004 el. 04/2019 Technické sítě Brno, akciová společnost,  Barvířská 822/5,  60200 Brno 7 426,60 8 986,19 04.05.2019 04.05.2019

OB3430/1900005 výroba stolů pro ZT Jaroslav Kozlovský,  Okrouhlá 7,  62500 120 247,93 145 500,00 20.05.2019 20.05.2019

OB3430/1900006 El 05/2019 Technické sítě Brno, akciová společnost,  Barvířská 822/5,  60200 Brno 7 847,37 9 495,32 03.06.2019 03.06.2019

OB3430/1900007 El. 3 dny akce Kdo si hraje, nehajluje 2019 Technické sítě Brno, akciová společnost,  Barvířská 822/5,  60200 Brno 3 623,86 4 384,87 03.06.2019 03.06.2019

OB3430/1900008 El. energie na akci protest za nezávislou
justici

Technické sítě Brno, akciová společnost,  Barvířská 822/5,  60200 Brno 1 947,82 2 356,86 17.06.2019 17.06.2019

OB3430/1900009 Výroba trojdílné sestavy panelů Zdeněk Pokorný,  Malackova 1387,  66501 45 780,00 55 393,80 19.06.2019 19.06.2019

OB3430/1900010 Samolepka - cedule ZT Veselý Petr,  Palackého třída 515/85,  61200 Brno 1 780,00 2 153,80 28.06.2019 28.06.2019

Příloha č. 10






